
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-

σίας με αμοιβή σε υπάλληλο του Αυτοτελούς 

τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2021.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας με αμοιβή της προϊσταμένης του Αυτοτελούς 

τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-

βή (5) υπαλλήλων του Τμήματος Πληροφορικής 

ΠΕ Μαγνησίας και Σποράδων για το Β’ εξάμηνο 

του οικονομικού έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. οικ. 698892(285) (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας με αμοιβή σε υπάλληλο του Αυτοτελούς τμή-

ματος Εσωτερικού Ελέγχου της Περιφέρειας Κε-

ντρικής Μακεδονίας για το έτος 2021.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/

1999 σε συνδυασμό με το εδάφιο α της παρ. 1 του άρ-

θρου 282 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης».

3. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε-

ντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226), όπως αυτό τροποποιήθηκε 

από τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/01-12-2016 (Β’ 4302) 

αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί έγκρισης τροπο-

ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

4. Την υπό στοιχεία οικ. 570607(7712)/12-09-2019 από-

φαση Περιφερειάρχη περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 

και παροχής εξουσιοδότησης (Β’ 3475).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύ-

ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Δι-

οικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 

παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 

κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015.

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 (Β’ 17) απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορι-

σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 

για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 

ημερών εργασία.

9. Την ανάγκη κάλυψης εποχικών, έκτακτων και επει-

γουσών υπηρεσιακών αναγκών οι οποίες δεν μπορούν 

να καλυφθούν κατά τη διάρκεια του τακτικού ωραρίου 

και αφορούν:

α. Προετοιμασία ελεγκτικών δραστηριοτήτων κατε-

πείγοντος χαρακτήρα επί του συνόλου των υπηρεσιών 

του φορέα.

β. Παρουσία σε συσκέψεις και σε συνεργασίες με άλλους 

φορείς ελεγκτικών δραστηριοτήτων που είναι αρμόδιοι 

για τον συντονισμό, την παρακολούθηση και την αξιολό-

γηση της λειτουργίας των Μονάδων Εσωτερικού Ελέγ-

χου, όπως προσδιορίζονται από το άρθρο 22 του ν. 4795/

2021 καθώς και οποιοδήποτε άλλου φορέα ενδιαφέρο-

ντος βάσει αρμοδιοτήτων της ΠΚΜ.

γ. Μετακίνηση στο σύνολο των Περιφερειακών Ενο-

τήτων για την υλοποίηση του ευρύτατου φάσματος από 

διαδικασίες που υπάγονται στο ελεγκτικό αντικείμενο 

του τμήματος εσωτερικού ελέγχου κι ενδεχομένως να 

απαιτείται να ολοκληρωθούν κατά τις απογευματινές 

ώρες προς αποφυγή πρόσθετων εκτός έδρας μετακι-

νήσεων.

10. Την υπ’ αρ. 604204(12408)/27-10-2021απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης (Α/Α 3563) με την οποία εγκρί-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5204

67197

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.11 11:58:01
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67198 Τεύχος B’ 5204/10.11.2021

θηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους πεντακοσίων σα-

ράντα πέντε ευρώ (545,00 €) στον προϋπολογισμό της 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, οικονομικού έτους 

2021 για την υπερωριακή (απογευματινή) απασχόληση 

των υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού 

Ελέγχου.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκύπτει 

δαπάνη ύψους 290,00 € στον ΚΑΕ 0511 του προϋπολο-

γισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, απο-

φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής (απογευμα-

τινής) εργασίας με αμοιβή, για τον υπάλληλο του Αυτοτε-

λούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου από τη δημοσίευση 

της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως έως 31 

Δεκεμβρίου 2021.

Ορίζουμε ότι:

1. Ο αριθμός των υπαλλήλων που θα απασχοληθεί 

υπερωριακά ανέρχεται σε έναν (1).

2. Οι συνολικές ώρες υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται σε 50 

ώρες με ανώτατο όριο ωρών εργασίας ανά υπάλληλο τις 

120 ώρες, ανά εξάμηνο.

3. Για την πραγματοποίηση της υπερωριακής εργασί-

ας θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείων υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ο 

αριθμός και το ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο 

συνεργείο υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, 

το συνολικό χρονικό διάστημα, καθώς και οι ώρες απα-

σχόλησης για κάθε υπάλληλο, κατά μήνα.

4. Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα αναγρά-

φεται η ώρα έναρξης της υπερωριακής εργασίας και η 

ώρα αποχώρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 2 Νοεμβρίου 2021

Με εντολή Περιφερειάρχη

Η Προϊσταμένη του Αυτοτελούς Τμήματος

Εσωτερικού Ελέγχου

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΑΝΙΩΤΟΥ

I

Αριθμ. 687854(280) (2)

    Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας με αμοιβή της προϊσταμένης του Αυτοτελούς 
τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για το έτος 2021.

  Ο ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 25 του ν. 2738/

1999 σε συνδυασμό με το εδάφιο α της παρ. 1 του άρ-

θρου 282 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυ-
τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-
γραμμα Καλλικράτης».

3. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226), όπως αυτό τροποποιήθηκε 
από τις υπ’ αρ. 81320 και 77909/01-12-2016 (Β’ 4302) 
αποφάσεις του γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης περί έγκρισης τροπο-
ποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.

4. Την υπό στοιχεία οικ. 570607(7712)/12-09-2019 από-
φαση Περιφερειάρχη περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων 
και παροχής εξουσιοδότησης (Β’ 3475).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 3528/2007 «Κύ-
ρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Δι-
οικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-
χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής 
της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-
τικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει.

7. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους αναφορικά με την 
παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015.

8. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-1-2017 (Β’ 17) απόφαση 
του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασία.

9. Την ανάγκη κάλυψης εποχικών, έκτακτων και επει-
γουσών υπηρεσιακών αναγκών οι οποίες δεν μπορούν 
να καλυφθούν κατά τη διάρκεια του τακτικού ωραρίου 
και αφορούν:

α. Προετοιμασία ελεγκτικών δραστηριοτήτων κατε-
πείγοντος χαρακτήρα επί του συνόλου των υπηρεσιών 
του φορέα.

β. Παρουσία σε συσκέψεις και σε συνεργασίες με άλλους 
φορείς ελεγκτικών δραστηριοτήτων που είναι αρμόδιοι 
για τον συντονισμό, την παρακολούθηση και την αξιολό-
γηση της λειτουργίας των Μονάδων Εσωτερικού Ελέγ-
χου, όπως προσδιορίζονται από το άρθρο 22 του ν. 4795/
2021 καθώς και οποιοδήποτε άλλου φορέα ενδιαφέρο-
ντος βάσει αρμοδιοτήτων της ΠΚΜ.

γ. Μετακίνηση στο σύνολο των Περιφερειακών Ενο-
τήτων για την υλοποίηση του ευρύτατου φάσματος από 
διαδικασίες που υπάγονται στο ελεγκτικό αντικείμενο 
του τμήματος εσωτερικού ελέγχου κι ενδεχομένως να 
απαιτείται να ολοκληρωθούν κατά τις απογευματινές 
ώρες προς αποφυγή πρόσθετων εκτός έδρας μετακι-
νήσεων.

10. Την υπ’ αρ. 604204(12408)/27-10-2021απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης (Α/Α 3563) με την οποία εγκρί-
θηκε η δέσμευση πίστωσης ύψους πεντακοσίων σα-
ράντα πέντε ευρώ (545,00 €) στον προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, οικονομικού έτους 
2021 για την υπερωριακή (απογευματινή) απασχόληση 
των υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού 
Ελέγχου.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67199Τεύχος B’ 5204/10.11.2021

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκύπτει 

δαπάνη ύψους 255,00 € στον ΚΑΕ 0511 του προϋπολο-

γισμού της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, απο-

φασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής (απογευ-

ματινής) εργασίας με αμοιβή, για την προϊσταμένη του 

Αυτοτελούς Τμήματος Εσωτερικού Ελέγχου από τη δη-

μοσίευση της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνή-

σεως έως 31 Δεκεμβρίου 2021.

Ορίζουμε ότι:

1. Ο αριθμός των υπαλλήλων που θα απασχοληθεί 

υπερωριακά ανέρχεται σε έναν (1).

2. Οι συνολικές ώρες υπερωριακής απασχόλησης, καθ’ 

υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται σε 50 

ώρες με ανώτατο όριο ωρών εργασίας ανά υπάλληλο τις 

120 ώρες, ανά εξάμηνο.

3. Για την πραγματοποίηση της υπερωριακής εργασί-

ας θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείων υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται ο 

αριθμός και το ονοματεπώνυμο των συμμετεχόντων στο 

συνεργείο υπαλλήλων, η κατηγορία και το Μ.Κ. αυτών, 

το συνολικό χρονικό διάστημα, καθώς και οι ώρες απα-

σχόλησης για κάθε υπάλληλο, κατά μήνα.

4. Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα αναγρά-

φεται η ώρα έναρξης της υπερωριακής εργασίας και η 

ώρα αποχώρησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 1 Νοεμβρίου 2021

Ο Εκτελεστικός Γραμματέας

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ

I

Αριθμ.433226 (3)

    Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης με αμοι-
βή (5) υπαλλήλων του Τμήματος Πληροφορικής 
ΠΕ Μαγνησίας και Σποράδων για το Β’ εξάμηνο 
του οικονομικού έτους 2021. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 282, 283 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την υπ’ αρ. 15840/156612/4-10-2018 απόφαση του 

Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επα-

νάληψη) περί ολικής τροποποίησης - επικαιροποίησης 

του π.δ. 129/2010 (Α’ 222): ‘’Οργανισμός της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας’’, όπως ισχύει» (Β΄ 4788).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20, για αποζημίωση για 

εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, 

του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμε-

νων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ: 

ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του κεφαλαίου Β’ του ν. 

4354/2015 (Α’ 176)».

5. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-

καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-

ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών, 

εργασία» (Β’ 17).

6. Την υπ’ αρ. 2042/18063/2019 απόφαση του Συντο-

νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερε-

άς Ελλάδας «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 24ωρη 

βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες των υπαλλήλων της Περιφέρειας Θεσσαλίας» (Β’ 694).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-

λείται δαπάνη ύψους 1.100,00€ σε βάρος του Ειδικού 

Φορέα 073, ΚΑΕ 0511 για το B’ εξάμηνο του οικονομικού 

έτους 2021.

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 

για το Β’ εξάμηνο έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις 

στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 της Περι-

φέρειας Θεσσαλίας.

9. Το υπ’ αρ. 424788/1-11-2021 αίτημα δέσμευσης πί-

στωσης του Τμ. Πληροφορικής ΠΕ Μαγνησίας και Σπο-

ράδων.

10. Την υπ’ αρ. 2033/4-11-2021 βεβαίωση ύπαρξης 

διαθέσιμης πίστωσης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οι-

κονομικού Π. Ε. Μαγνησίας και Σποράδων,

11. Τη διαπίστωση ανάγκης υπερωριακής απασχόλη-

σης με αμοιβή για το Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 

2021, για πέντε (5) υπαλλήλους του Τμήματος Πληροφο-

ρικής ΠΕ Μαγνησίας και Σποράδων, πέραν του κανονι-

κού ωραρίου εργασίας τους, για την αντιμετώπιση των 

έκτακτων και αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών στο 

διάστημα ως 31.12.2021. Πιο συγκεκριμένα, υπάρχουν 

σύνθετες μηχανογραφικές ανάγκες, όπως προγραμματι-

σμένες επιδιορθώσεις και αναβαθμίσεις των υποδομών 

πληροφορικής, που είναι απαραίτητο να εκτελούνται 

απογεύματα ώστε να μην διακόπτεται η λειτουργία της 

Υπηρεσίας, εργασίες διόρθωσης βλαβών σε βασικούς 

πόρους για τους οποίους υπάρχει επείγουσα ανάγκη 

αποκατάστασης, ανάγκη για τεχνική υποστήριξη τηλε-

διασκέψεων του φορέα, που εκτελούνται εκτός ωραρί-

ου, όπως αυτές των συλλογικών οργάνων, της πολιτικής 

προστασίας, κ.α., αποφασίζουμε:

α) την καθιέρωση της υπερωριακής απασχόλησης 

πέντε (5) υπαλλήλων του Τμήματος Πληροφορικής ΠΕ 

Μαγνησίας και Σποράδων, κατά το Β’ εξάμηνο του οι-

κονομικού έτους 2021, για την κάλυψη των ανωτέρω 

εκτάκτων και αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

Ειδικότερα:

β) καθιερώνουμε με αμοιβή υπερωριακής εργασίας 

κατά τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών 

40 ώρες έκαστος, ήτοι 200 ώρες συνολικά για πέντε (5) 

υπαλλήλους του Τμήματος Πληροφορικής ΠΕ Μαγνη-

σίας και Σποράδων για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021,



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67200 Τεύχος B’ 5204/10.11.2021

γ) θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-

ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναγράφονται 

ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, η κατηγορία/

κλάδος και το Μισθολογικό Κλιμάκιό τους,

δ) για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωρι-

στό δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων και ο Προϊστά-

μενος της Διεύθυνσης θα βεβαιώνει την υπερωριακή 

απασχόληση των υπαλλήλων του για το υπερωριακά 

παρασχεθέν έργο.

Η προκαλούμενη δαπάνη, η οποία ανέρχεται στο ποσό 

των 1.100,00 € συνολικά, θα βαρύνει εγγεγραμμένες πι-

στώσεις του προϋπολογισμού για το Β’ εξάμηνο του οι-
κονομικού έτους 2021 της Περιφέρειας Θεσσαλίας Ειδ. 
Φορέα 073 και Κ.Α.Ε 0511.

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από την ημερομηνία 
δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βόλος, 5 Νοεμβρίου 2021

Ο Περιφερειάρχης

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052041011210004*


